



2009-08-01

21-åring vann i 43-kavlen

Inför årets upplaga av 43-kavlen hade arrangerande Linköpings OK tagit bort kravet om att nedre åldersgräns ska vara 35 år. Det utnyttjade Göteborg-Majornas damlag som vann med 21-åriga Lina Strand (bilden) i laget. På herrsidan tog Hakarpspojarna sin första seger sedan premiären av 43-kavlen 1982.

43-kavlen i Linköpings OK:s regi, och i år med tävlingsplatsen på Prästtomta skjutfält norr om Ljungsbro, avgörs under helgen. Klassindelningen är i år delvis förnyad och framförallt har kravet på nedre åldersgräns tagits bort.

Det betyder att i huvudklasserna, 43-stafetterna för damer och herrar, ska medelåldern vara minst 43 år, men du får vara hur ung som helst för att delta. För Göteborg-Majorna betydde det att laget kunde ge plats för 21-åriga Lina Strand, som fick ta hand om slutsträckan och där kunde föra laget till seger med en marginal på 16 minuter. Mamma Ing-Marie Brander-Strand ingick också i laget.

Det var en minst sagt svängig tävling. Efter två sträckor var Göteborg-Majorna 16 minuter efter då ledande Bredaryd, efter tre sträckor i delad ledning och sedan 13 respektive 16 minuter före efter de två avslutande sträckorna. Två finska lag följde närmast bakom med Helsingin Suunnistajat som tvåa.

Hakarpspojarna fick äntligen en fullträff

I herrkavlen, som avgjordes under natten lördag-söndag, fick IK Hakarpspojarna för första gången sedan 43-kavlens premiär 1982 en fullträff. Laget vann med dryga tre minuter före Tampereen Pyrintö och Rasti-Kurikka. Södertälje-Nykvarn på fjärde plats var näst bästa svensklag.

Tävlingen började, trots segern till slut, allt annat än bra. På startsträckan var Bengt Andersson över 16 minuter efter, men sakta men säkert minskades avståndet till täten. På sjunde sträckan gick Bo Granstedt upp i ledningen, en position som trion Stefan Sandahl, Ingvar Åkesson och Andreas Rangert sedan försvarade med den äran.

Tio finska lag i topp

Den stora finska dominansen fanns som vanligt i äldsta herrklassen, H60. Där var det tio finska lag i topp med Maarian Mahti som vinnare. OK Södertörn på elfte plats var bästa svenska lag.

I äldsta damklassen, D55, stod Eskilstuna OL i en särklass och vann efter tre sträckor med en marginal på en halvimma.

Kompleta resultat

Tycker det var en intressant regeländring att testa och tror det kan ge högre deltagarantal i framtiden. Speciellt 35 gubbar som inte vågar erkänna att de är 35 kan ju nu springa utan att det verkar underligt... Intressant att notera är ju också att den i GMOK som "stal godis från småbarn" var mamma Strand som var äldst i laget. Med sina 57 år så lyckades hon vinna sin sträcka med dryga 3 minuter. Lina är duktig men måktade dock enbart med att vinna sin sträcka med 15 sek.

Skrevs av Magnus Palm 2009-08-03 kl 11:24

[Anmäl](#)

Oldboy>>Vilket härligt sportsmanship du bjuder på.... Det är väl upp till alla klubbar att följa de uppsatta reglerna? Dåliga och avundsjuka idrottsmän (gubbar) verkar det tyvärr finnas gott om. Grattis GBG Majorna till en välförtjänt seger. Håller du i formen Lina så har du många segrar i höst att se fram emot. Lycka till!!!!

Skrevs av Papiraol 2009-08-03 kl 10:44

[Anmäl](#)

Och för dem som undrar varför jag inte sprang Ultralång-SM så beror det på att det helt enkelt inte passade in i mitt upplägg då tävlingen bytte datum. Efter en ganska intensiv tävlingsperiod med O-ringen och Sprint-SM följt av kommande Euromeeting så kände jag att ett riktigt tuft Ultralång-SM skulle slita mer än vad det gav och passade därför på att få springa en rolig stafett tillsammans med morsan. Nu ska jag ladda vidare mot Schweiz!

Skrevs av Lina Strand 2009-08-02 kl 22:53

[Anmäl](#)

Oldboy> Dessutom vill jag tillägga att Göteborg-Majorna ledde med 13 minuter innan jag sprang ut på den sista sträckan och det med alla "tanter" över 43 år. (Och enligt laguppställningar var det fler lag som "utnyttjade" den borttagna åldersgränsen.) Samtidigt måste det vara en jäkla fart på "tanterna 40-60 år" eftersom jag bara vann sträckan med några sekunder... Tack för ett fint arrangemang med teknikkrävande terräng!

Skrevs av Lina Strand 2009-08-02 kl 22:46

[Anmäl](#)

Oldboy> Först och främst tycker jag att din åsikt angående reglerna bör framföras till 43-kavlens arrangörer. Så som jag har förstått det så ville de testa något nytt p g a att deltagarantalet sjunkit under de senaste åren. De har dessutom valt att byta datum till nästa år så att det inte längre ska krocka med Ungdomens 10-mila och förhoppningsvis kan det göra så att tävlingen växer igen. Sedan är det väl bara för dig att vänta och se om de väljer att återgå till 35-årsregeln.

Skrevs av Lina Strand 2009-08-02 kl 22:41

[Anmäl](#)

Synd att Lina missade att det gick ett SM i Ultralång för seniorer. Hade nog varit betydligt mer stimulerande och utvecklande för henne!

Skrevs av Förvånad 2009-08-02 kl 21:44

[Anmäl](#)

Måste kännas bra att som 21 årig elittejj komma och utklassa 40 till 60 åriga tanter. Det är som att stjäla godis från småbarn.

Skrevs av En oldboy, som vill behålla 43-kavlen för "gamlingar" 2009-08-02 kl 19:09

[Anmäl](#)